

แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม ปี 2563

กลุ่มงานทันตสาธารณสุข

โรงพยาบาล สีดา อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นายปรินทร์ ประยูรหงษ์)

ตำแหน่งทันตแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายเศรษฐวิวัฒน์ ปณณสมัย)

ตำแหน่งทันตแพทย์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ

(นายชานนท์ เขียวคำรังสกุล)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสีดา

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผนการจัดซื้อ

(นายณรินทร์รัชต์ พิษณุคาณินทร์)

นางนแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดนครราชสีมา

แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรมร่วมจังหวัดนครราชสีมา ปี 2563

มูลค่าการใช้วัสดุแบบซื้อรวมย้อนหลัง 3 ปี	ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563
	437,081.46	541468.40	

หน่วยงาน โรงพยาบาลสุรินทร์

ประเภท	ลำดับ	วัสดุทันตกรรม	ขนาดบรรจุหน่วย นับ	ประมาณการ ใช้ในปี 2563	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2563 (จำนวน)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2563 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	หมายเหตุ
วัสดุ	1	ยาชา 2%	50 (1.8ml)	72.00	10.00	72.00	425.00	30600.00	17.00	20.00	25.00	10.00	
วัสดุ	2	ยาชา 3%	50 (1.7ml)	2.33	4.00	4.00	585.00	2340.00	0.00	0.00	4.00	0.00	
วัสดุ	3	ยาชา 4%	50 (1.7ml)	2.67	4.00	4.00	510.00	2040.00	1.00	1.00	1.00	1.00	
วัสดุ	4	เข็มสั้น-เข็มยาว	100	19.67	9.00	50.00	203.30	10165.00	15.00	15.00	10.00	10.00	
วัสดุ	5	Forceps ext.	1 PC	4.00	0.00	6.00	2250.00	13500.00	6.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	6	Inj.Syring Aspirated	อัน	0.00	0.00	25.00	250.00	6250.00	25.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	6	Inj.Syring Non Aspirated	1 pcs	0.00	0.00	0.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	7	Straight Elevator	1 pcs	1.00	0.00	40.00	750.00	30000.00	30.00	0.00	10.00	0.00	
วัสดุ	8	Root tip pic Straight/Angle	1 pcs	0.00	0.00	5.00	1300.00	6500.00	5.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	9	Double End angle	1 pcs	0.00	0.00	5.00	1300.00	6500.00	5.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	10	Luxator	1 pcs	0.00	0.00	0.00	1450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	11	Topical anesthesia gel	50 g/ขวด	1.33	0.00	6.00	695.00	4170.00	3.00	1.00	1.00	1.00	
วัสดุ	12	Topical anesthesia(SPRAY)	50 mL/ขวด	0.00	0.00	0.00	690.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	13	Gel foam	32 ชิ้น/แพ็ค	0.67	0.00	1.00	695.00	695.00	1.00	0.00	0.00	0.00	
14. Periodontal Hand instrument													
วัสดุ	14.1	Sickle	1	0.00	0.00	5.00	780.00	3900.00	5.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	14.2	Gracey	1	0.00	0.00	5.00	780.00	3900.00	5.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	14.3	Curettes	1	0.00	0.00	0.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	15	Bone curette	1 ตัว	0.00	0.00	10.00	145.00	1450.00	10.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	16	Forcep จับ Root fragments/stieglitzc	1 ตัว	0.00	0.00	0.00	2500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	17	Surgtip plastic	20	0.00	0.00	2.00	1000.00	2000.00	2.00	0.00	0.00	0.00	

ประเภท	ลำดับ	วัสดุทันตกรรม	ขนาดบรรจุหน่วย	ปริมาณการใช้ในปี 2563	ปริมาณคงคลังยกมา 2563 (จำนวน)	ปริมาณการใช้ในปี 2563 (จำนวน)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการใช้ในปี 2563 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	หมายเหตุ
วัสดุ	18	Surgitip Fracia	1 PC	0	0	0	1400.00	0	0	0	0	0	
19. Alloy capsule													
วัสดุ	19.1	Alloy capsule 1 Spill	500 Capsule	0.00	0.00	2.00	8880.00	17760.00	1.00	0.00	1.00	0.00	
วัสดุ	19.2	Alloy capsule 2 Spill	500 Capsule	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
20. Zn-phosphate cement													
วัสดุ	20.1	Zn-phosphate cement kit	๙๙ 60g. น้ำ 40g	0.33	0.00	2.00	1000.00	2000.00	1.00	0.00	1.00	0.00	
วัสดุ	20.2	Zn-phosphate (liquid)	40g	0.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	20.3	Zn-phosphate (powder)	60g	0.00	0.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	21	GI base Light cure hand mix	1x9g ๙๙/ 1x5.5ml น้ำ	1.33	0.00	5.00	2400.00	12000.00	2.00	1.00	1.00	1.00	
วัสดุ	22	GI filling self cure hand mix	15g ๙๙/ 8g น้ำ/ 6g dentine	0.00	0.00	0.00	2140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	23	GI filling self cure hand mix	12.55g ๙๙/ 8.5ml น้ำ	0.00	0.00	0.00	1605.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	24	GI filling self cure capsule	50caps	4.33	1.00	1.00	3800.00	3800.00	1.00	0.00	0.00	0.00	
25. Bonding													
วัสดุ	25.1	Bonding ชนิด self etch light cure	Primer 6ml	0.00	0.00	1.00	2850.00	2850.00	1.00	0.00	1.00	0.00	
วัสดุ	25.2	Bonding ชนิด self etch self cure	2x5ml	0.00	0.00	0.00	3200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	25.3	Bonding ชนิด total etch	5ml	0.00	0.00	0.00	690.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	25.4	Bonding ชนิด universal/selective etch	5ml	0.67	0.00	10.00	1551.00	15510.00	3.00	3.00	3.00	1.00	
วัสดุ	26	Etching	3 g x 3 หลอด	1.33	0.00	20.00	226.00	4520.00	6.00	4.00	6.00	4.00	
27. Composite													
วัสดุ	27.1	Composite refill (น้ำ)	4.7g	0.00	0.00	0.00	790.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	27.2	Composite refill (ผง)	4.6g/หลอด	2.00	0.00	5.00	670.00	3350.00	1.00	2.00	2.00	0.00	
วัสดุ	27.3	Composite refill (bulk fill)	4g/หลอด	0.00	0.00	1.00	1500.14	1500.14	1.00	0.00	0.00	0.00	

[illegible]

ประเภท	ลำดับ	วัสดุทันตกรรม	ขนาดบรรจุหน่วย นับ	ปริมาณการใช้ ในปี 2562	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 2562 (จำนวน)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 2562 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	หมายเหตุ
วัสดุ	37.1	Elite H-D+ PUTTY	2x250 ml	0.00	0.00	0.00	1250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	37.2	Elite H-D+ PUTTY light body (Tube)	2x90 ml	0.00	0.00	3.00	850.00	2550.00	0.00	1.00	1.00	1.00	
วัสดุ	37.3	Elite H-D+ PUTTY light body (AMS)	2x50 ml	0.00	0.00	15.00	850.00	12750.00	0.00	5.00	5.00	5.00	
38. Silicone ชนิด Condensation													
วัสดุ	38.1	Cotene Speedex Putty single	910 ml	1.33	1.00	0.00	1100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	38.2	Cotene Speedex light body single	140 ml	7.00	1.00	0.00	500	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	38.3	Cotene Speedex activator single	60 ml	0.00	0.00	0.00	600	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	39	Green stick compound	15 มพ	1.33	1.00	10.00	650.00	6500.00	5.00	0.00	5.00	0.00	
วัสดุ	40	Temporaly filling	30g	0.00	0.00	2.00	480.00	960.00	1.00	0.00	1.00	0.00	
วัสดุ	41	Root cement	15g/ขวด	1.00	0.00	1.00	190.00	190.00	1.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	42	Reinforcement Zinc Oxide eugenol	4x38g / 114ml	67.00	0.00	1.00	1626.40	1626.40	1.00	0.00	0.00	0.00	
43. Film													
วัสดุ	43.1	ฟิล์ม เล็ก	100 ชิ้น/กล่อง	1.33	0.00	2.00	1450.00	2900.00	1.00	0.00	1.00	0.00	
วัสดุ	43.2	ฟิล์ม ใหญ่	150 ชิ้น/กล่อง	3.67	0.00	10.00	750.00	7500.00	5.00	5.00	0.00	5.00	
วัสดุ	44	Gutta percha standard cone	120 Pcs/Box	6.00	0.00	5.00	150.00	750.00	5.00	0.00	0.00	0.00	
45. Gutta percha match cone สำหรับ rotary													
วัสดุ	45.1	G.P. for protaper next	120 Pcs/Box	0.00	0.00	0.00	661.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	45.2	G.P. for protaper gold	60 ชิ้น/กล่อง	0.00	0.00	0.00	428.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	45.3	G.P. dentsply point	60 ชิ้น/กล่อง	0.00	0.00	6.00	268.57	1611.42	6.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	45.4	Gutta percha Twisted	120 Pcs/Box	0.00	0.00	0.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	45.5	Gutta percha TF Adaptive	120 Pcs/Box	0.00	0.00	0.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ประเภท	ลำดับ	วัสดุทันตกรรม	ขนาดบรรจุหน่วย นับ	ประมาณการ ใช้ในปี 2562	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2562 (จำนวน)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2562 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	หมายเหตุ
วัสดุ	46	Lateral cone	100 Pcs/Box	13.33	0.00	10.00	150.00	1500.00	3.00	2.00	3.00	2.00	
วัสดุ	47	Paper point	1 กล่อง	6.00	0.00	6.00	39.00	234.00	3.00	0.00	3.00	0.00	
วัสดุ	48	File เบอร์ 08-40, 45-140	6 pcs	8.00	0.00	10.00	195.00	1950.00	5.00	0.00	5.00	0.00	
วัสดุ	49	File C - file	6 pcs	0.00	0.00	5.00	374.50	1872.50	5.00	0.00	0.00	0.00	
50. Rotary file													
วัสดุ	50.1	Protaper gold	6 อัน/กล่อง	0.00	0.00	0.00	2327.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	50.2	Protaper next	3 อัน/กล่อง	2.67	0.00	10.00	2327.25	23272.50	3.00	2.00	3.00	2.00	
วัสดุ	50.3	Protaper glider	3 อัน/กล่อง	0.00	0.00	3.00	1479.81	4439.43	3.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	50.4	TF Adaptive file	4อัน/กล่อง	0.00	0.00	0.00	2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	50.5	Twisted File	3อัน/กล่อง	0.00	0.00	0.00	2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
51. Rubber dam													
วัสดุ	51.1	Rubber dam 5x5	52 pcs	0.00	0.00	0.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	51.2	Rubber dam 6x6	36 pcs	33.00	0.00	3.00	210.00	630.00	1.00	1.00	1.00	0.00	
วัสดุ	52	Fluoride gel	450ml / ขวด	1.00	0.00	3.00	570.00	1710.00	1.00	0.00	1.00	1.00	
53. Fluoride varnish													
วัสดุ	53.1	Fluoride varnish ชนิด unidose	0.4ml x 200 ชิ้น	10.33	3.00	5.00	1395.28	6976.40	2.00	1.00	2.00	0.00	
วัสดุ	53.2	Fluoride varnish ชนิด หลอด	10ml / tube	0.00	0.00	5.00	690.00	3450.00	2.00	1.00	2.00	0.00	
วัสดุ	54	sealant	2x6ml sealant	2.67	0.00	10.00	2140.00	21400.00	4.00	3.00	2.00	1.00	
วัสดุ	55	Silver Fluoride	5ml	0.00	0.00	1.00	2000.00	2000.00	1.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	56	Mendrel for rubber cup	1 1/2a/pack	4.00	5.00	3.00	150.00	450.00	3.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	57	Polishing brush	12 pcs/pack	4.33	0.00	0.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	58	Rubber cup	1 1/2a/pack	4.33	0.00	12.00	60.00	720.00	3.00	3.00	3.00	3.00	
วัสดุ	59	Mendrel + brush	12 pcs/pack	2.00	0.00	0.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	60	Mendrel + rubber	1 1/2a/pack	0.00	0.00	0.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ประเภท	ลำดับ	วัสดุทันตกรรม	ขนาดบรรจุหน่วย นับ	ประมาณการ ใช้ในปี 2562	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2562 (จำนวน)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2562 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	หมายเหตุ
วัสดุ	61	Pop-on	30 Disc	6.67	0.00	4.00	214.00	856.00	2.00	2.00	0.00	0.00	
วัสดุ	62	Mendrel for pop-on	3ea/pack	1.67	1.00	2.00	850.65	1701.30	2.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	63	Applicator brush	100ก้าน/กระป๋อง	1.00	2.00	3.00	100.00	300.00	3.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	64	Micro brush	100ก้าน/กระป๋อง	1.67	0.00	5.00	45.00	225.00	2.00	1.00	1.00	1.00	
วัสดุ	65	ถาดสีฟันรูปชุดตรวจ	1 pcs	0.00	0.00	0.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	67.1	แผ่นน้ำ 5 อ่อนส์	1 ใบ	0.00	0.00	0.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	67.2	แผ่นน้ำ 7 อ่อนส์	1 ใบ	0.00	0.00	0.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	68	Spray for handpiece Spray กระป๋อง	500ml/btl	4.00	1.00	6.00	400.00	2400.00	6.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	69	Sterisock	100 ชิ้น/ถุง	0.00	0.00	3.00	185.00	555.00	3.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	70	Explorer	1 pcs	0.00	0.00	10.00	70.00	700.00	10.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	71	Cotton plier	1 pcs	0.00	0.00	0.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

72.ตัวกรอง

วัสดุ	72.1	ตัวกรองจก (ธรรมด้า)	12pcs/doz	0.67	0.00	20.00	270.00	5400.00	5.00	5.00	5.00	5.00	
วัสดุ	72.1	ตัวกรองจก (front surface)	12pcs/doz	1.00	0.00	4.00	430.00	1720.00	4.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	73	ค้ำกรองจก	1 pcs	0.00	0.00	50.00	35.00	1750.00	50.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	74	Dycal carrier / Single - End	1 ตัว	0.00	0.00	5.00	45.00	225.00	5.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	75	Spoon excavator	1 อัน	2.00	0.00	5.00	300.00	1500.00	5.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	76	Plastic instrument	1 ชิ้น	0.00	0.00	0.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	77	Plastic instrument (Composite)	1 ชิ้น	0.00	0.00	0.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	78	Amalgam carier 1 ปลาย	1 ชิ้น	0.00	0.00	0.00	62.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	79	Amalgam carier 2 ปลาย	1 ชิ้น	0.00	0.00	0.00	1250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	80	Amalgam carver	1 ตัว	0.00	0.00	0.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	81	Amalgam plugger	1 ตัว	0.00	0.00	0.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	82	Ball Burnisher	1 ตัว	1.00	0.00	0.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ประเภท	ลำดับ	วัสดุทันตกรรม	ขนาดบรรจุหน่วย นับ	ปริมาณการใช้ในปี 2562	ปริมาณคง คลังยา 2562 (จำนวน)	ปริมาณการใช้ จัดซื้อในปี 2562 (จำนวน)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2562 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	หมายเหตุ
วัสดุ	83	Matric holder Ivory (ฟ้า)	1 pcs	1.00	0.00	0.00	490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	84	Matric band ก้านปู	12 pcs/pack	9.33	0.00	0.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	85	Universal Tofflemire	1pcs	1.00	0.00	0.00	370.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	86	Universal tofflemire band	1m/roll	2.67	0.00	0.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	87	T band ผู้ใหญ่/เด็ก	12	11.34	2.00	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	88	White/Green stone Round/Flame micro/airotor	12pcs/doz	1.33	0.00	10.00	430.00	4300.00	4.00	2.00	2.00	2.00	
วัสดุ	89	Enhance refill	30 pcs/box	1.33	0.00	4.00	1067.86	4271.44	2.00	0.00	2.00	0.00	
90. Face shield													
วัสดุ	90.1	Face shield ชุด 1 : 4	1ชุด / 4แผ่น	0.67	0.00	0.00	590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	90.2	Face shield refill	1 แผ่น	4.00	0.00	0.00	99.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	91	นํ้ายาขัดหัว bur	1000ml/กล่อง	2.33	1.00	1.00	1400.00	1400.00	1.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	92	นํ้ายาฆ่าเชื้อพื้นผิว	1 ลิตร	2.33	0.00	10.00	265.00	2650.00	2.00	3.00	2.00	3.00	
93. Wipe แผ่นเช็ดฆ่าเชื้อพื้นผิว													
วัสดุ	93.1	Wipe แผ่นเช็ดฆ่าเชื้อพื้นผิว Alcohol free	200 แผ่น	0.00	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	93.2	Wipe แผ่นเช็ดฆ่าเชื้อพื้นผิว	160 แผ่น	2.33	0.00	20.00	265.00	5300.00	5.00	5.00	5.00	5.00	
วัสดุ	94	นํ้าล้างข้อ suction	4000 ml/ถัง	4.00	0.00	4.00	1200.00	4800.00	2.00	0.00	2.00	0.00	
วัสดุ	95	Saliva ejector	1 ขีด/100 หลอด	32.67	20.00	48.00	52.00	2496.00	12.00	12.00	12.00	12.00	
วัสดุ	96	หัว P.10	1 psc	0.00	0.00	0.00	645.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
97. sectional matrix-band/Contouring matrix-band menu set													
วัสดุ	97.1	PALODENT V3 KIT	1 ชุด	0.00	0.00	1.00	13910.00	13910.00	1.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	97.2	PALODENT V3 Matrices refill	50ชิ้น/pack	0.00	0.00	0.00	1540.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	97.3	PALODENT V3 Ring refill	2ชิ้น/pack	0.00	0.00	0.00	5136.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ประเภท	ลำดับ	วัสดุทันตกรรม	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ในปี 2562	ปริมาณคงคลังยกมา 2562 (จำนวน)	ปริมาณการจัดซื้อในปี (จำนวน)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2562 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	หมายเหตุ
วัสดุ	97.4	PALODENT V3 Forcep	1 ชิ้น	0.00	0.00	0.00	1540.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	97.5	PALODENT V3 Wedge refill	100ชิ้น/pack	0.00	0.00	0.00	1284.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	97.6	PALODENT V3 tweezer	1 ชิ้น	0.00	0.00	0.00	1540.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	97.7	PALODENT V3 Wedgequad	50 ชิ้น/pack	0.00	0.00	0.00	1540.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
98.sectional matrix-band/Contouring matrix-band แบบ refill													
วัสดุ	98.1	TDV	2 rin 50 pcs	0.00	0.00	0.00	1450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	98.2	Sectional matrix-band refill	50pcs	0.00	0.00	0.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	99	Premixed calcium hydroxide paste with iodo	1syr.2g	0.00	0.00	0.00	1000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	100	Bite registration (silicone) แบบฉีดยา	2x50ML = 100ML	0.00	0.00	0.00	950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	al tip mixing 50 ชิ้น=1400ur
วัสดุ	101	ไหมเขี้ยวแบบ atraumatic needle	12ชิ้น/กล่อง	0.00	0.00	0.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	102	ซองฟิล์ม x-ray	300ชิ้น/กล่อง	0.00	0.00	0.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	103	ผงขัดทำความสะอาด tray พิมพ์ปาก	1 kg	0.00	0.00	0.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	104	Straight carbide burs (กรออะคลิลิค)	1ตัว/แผง	0.00	0.00	0.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
105. Aerotor แบบท้าย fix													
วัสดุ	105.1	Aerotor ชนิดท้าย 4 รู ไม่มีไฟ	ตัว	0.00	0.00	0.00	9000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	105.2	Aerotor ชนิดท้าย 4 รู มีไฟ	ตัว	0.00	0.00	0.00	14000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
106. Aerotor แบบใช้ Coupling													
วัสดุ	106.1	Aerotor ชนิดท้าย 4 รู ไม่มีไฟ ไม่รวม Coupling	ตัว	0.00	0.00	0.00	11000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	106.2	Aerotor ชนิดท้าย 4 รู ไม่มีไฟ รวม Coupling	ตัว	0.00	0.00	0.00	14000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	106.3	Aerotor ชนิดท้าย 4 รู มีไฟ ไม่รวม Coupling	ตัว	0.00	0.00	0.00	14000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	106.4	Aerotor ชนิดท้าย 4 รู มีไฟ รวม Coupling	ตัว	0.00	0.00	0.00	17000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
วัสดุ	107	Coupling	ตัว	0.00	0.00	0.00	3500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ประเภท	ลำดับ	วัสดุทันตกรรม	ขนาดบรรจุหน่วย นับ	ปริมาณการใช้ในปี 2562	ปริมาณคง คลังยกมา 2562 (จำนวน)	ปริมาณการใช้ จัดซื้อในปี หน่วย (บาท)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการใช้ จัดซื้อในปี 2562 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	หมายเหตุ
ครุภัณฑ์	108.1	108. Airmotor + straight+Contra แบบ push type (แรงดูด)	ตัว	0.00	0.00	16500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
ครุภัณฑ์	108.2	Micromotor Contra	ตัว	0.00	0.00	9500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
ครุภัณฑ์	108.3	Contra Angle แบบตะขอกลับ	ตัว	0.00	0.00	3500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
ครุภัณฑ์	108.4	Contra Angle แบบ push type	ตัว	0.00	0.00	4000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
ครุภัณฑ์	108.5	Contra Straight	ตัว	0.00	0.00	5000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
ครุภัณฑ์	108.6	Contra+หัว Prophyaxis	ตัว	0.00	0.00	4500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
109. อุปกรณ์ airtor													
ครุภัณฑ์	109.1	อุปกรณ์ Airtor ทั้ง Cartridge		0.00	0.00	1.00	4200.00	4200.00	0.00	0.00	1.00	0.00	
ครุภัณฑ์	109.2	อุปกรณ์ Airtor		0.00	0.00	1.00	2500.00	2500.00	0.00	0.00	1.00	0.00	
110. อุปกรณ์ Airtor ทั้ง Cartridge													
ครุภัณฑ์	110.1	เปลี่ยนอุปกรณ์ทุกอะไหล่		0.00	0.00	2.00	1400.00	2800.00	1.00	0.00	1.00	0.00	
ครุภัณฑ์	110.2	อุปกรณ์ Airtor ทั้ง Cartridge		0.00	0.00	1.00	4860.00	4860.00	0.00	0.00	1.00	0.00	

แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรมไม่รวมจังหวัดนครราชสีมา ปี 2562
หน่วยงาน โรงพยาบาลสุรินทร์

ประเภท	ลำดับ	วัสดุทันตกรรม	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ประมาณการ ใช้ในปี 2562	ปริมาณคง คลังยกมา 2562 (จำนวน)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2562 (จำนวน)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2562 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	หมายเหตุ
ก. งานศัลยกรรม													
ไม่รวม	111	angle elevator	1 pcs	0.00	0.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
ไม่รวม	112	bayonet	1 pcs	0.00	0.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
ไม่รวม	113	bone rongeur	1 pcs	0.00	0.00	0.00	1500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
ข. งานปริทันต์													
ค. งานทันตกรรมหัตถการ													
ไม่รวม	114	CVPC	1 pcs	0.00	0.00	5.00	380.00	1900.00	5.00	0.00	0.00	0.00	
ไม่รวม	115	bonding ชนิด total etch	ขวด	4.33	0.00	0.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
ไม่รวม	116	GI Filling Self cure Ketac molar	กล่อง	2.33	1.00	0.00	1605.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
ไม่รวม	117	retraction cord	ขวด	1.33	1.00	5.00	800.00	4000.00	1.00	0.00	0.00	2.00	
ไม่รวม	118	sand paper strip	กล่อง	1.00	0.00	2.00	1200.00	2400.00	1.00	0.00	1.00	0.00	
ไม่รวม	119	น้ำยาฟอกสีฟัน	กล่อง	6.00	0.00	2.00	1070.00	2140.00	1.00	0.00	1.00	0.00	
ไม่รวม	120	dentin condition	25g.	0.00	0.00	3.00	700.00	2100.00	1.00	1.00	1.00	0.00	
ง. งานทันตกรรมประดิษฐ์													
ไม่รวม	121	Articulating paper	กล่อง	0.33	0.00	5.00	400.00	2000.00	2.00	0.00	0.00	0.00	
ไม่รวม	122	rubber bowl	อัน	0.00	0.00	1.00	120.00	120.00	1.00	0.00	1.00	0.00	
ไม่รวม	123	ชุดหัวกรอทำครอบฟัน	ชุด	0.00	0.00	0.00	2000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
ไม่รวม	124	Temp NE	ชุด	0.00	0.00	1.00	1712.00	1712.00	0.00	0.00	1.00	0.00	
ไม่รวม	125	เคียวฟัน	กล่อง	2.67	0.00	8.00	2000.00	1600.00	2.00	2.00	2.00	2.00	
ไม่รวม	126	multicore flow	กล่อง	0.33	0.00	2.00	5200.00	10400.00	1.00	0.00	1.00	0.00	
ไม่รวม	127	หัวคริลิคยึดฟัน	หัว	0.67	1.00	2.00	520.00	1040.00	1.00	0.00	1.00	0.00	
ไม่รวม	128	resin cement	กล่อง	0.00	0.00	1.00	7276.00	7276.00	1.00	0.00	1.00	0.00	
ไม่รวม	129	mixing tip	ท่อ	0.00	1.00	2.00	1500.00	3000.00	2.00	0.00	0.00	0.00	

[illegible]

แผนการจัดซื้อ/จัดจ้าง วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2563
กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลสตา

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			จำนวน คงคลัง	มูลค่าคงคลัง	ประมาณ การใช้งบประมาณ 2563	ราคา/ หน่วย (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.) (บาท)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.) (บาท)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	รวม
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562									
41	คินนัมิน	10/กล่อง	2	2	1	0	0.00	1	545.00	545.00	0.00	0.00	0.00	545.00
42	Anti-A	Bottle	1	1	1	0	0.00	1	80.00	80.00	0.00	0.00	0.00	80.00
43	Anti-B	Bottle	1	1	1	0	0.00	1	80.00	80.00	0.00	0.00	0.00	80.00
44	Anti-D	Bottle	1	1	1	0	0.00	1	200.00	200.00	0.00	0.00	0.00	200.00
45	FBS	กล่อง	3	3	6	0	0.00	6	2,760.00	8,280.00	2,760.00	2,760.00	2,760.00	16,560.00
46	BUN	กล่อง	3	6	3	0	0.00	3	10,900.00	0.00	10,900.00	10,900.00	10,900.00	32,700.00
47	Cr	กล่อง	5	6	7	1	12,712.00	7	12,712.00	38,136.00	38,136.00	0.00	0.00	76,272.00
48	Uric acid	กล่อง	3	2	2	0	0.00	2	16,410.00	16,410.00	0.00	16,410.00	0.00	32,820.00
49	Cho	กล่อง	5	8	5	0	0.00	5	11,988.00	35,964.00	23,976.00	0.00	0.00	59,940.00
50	TG	กล่อง	5	8	5	0	0.00	5	16,650.00	49,950.00	33,300.00	0.00	0.00	83,250.00
51	HDL	กล่อง	6	8	5	0	0.00	5	27,300.00	81,900.00	54,600.00	0.00	0.00	136,500.00
52	LDL	กล่อง	6	8	3	0	0.00	2	34,450.00	34,450.00	34,450.00	0.00	0.00	68,900.00
53	TP	กล่อง	0	0	2	0	0.00	1	11,000.00	0.00	11,000.00	0.00	0.00	11,000.00
54	Alb	กล่อง	0	0	2	0	0.00	2	8,640.00	0.00	8,640.00	8,640.00	0.00	17,280.00
55	TBI	กล่อง	0	0	2	0	0.00	1	8,880.00	0.00	8,880.00	0.00	0.00	8,880.00
56	DBI	กล่อง	0	0	2	0	0.00	1	8,880.00	0.00	8,880.00	0.00	0.00	8,880.00
57	AST	กล่อง	0	0	2	0	0.00	1	14,170.00	0.00	14,170.00	0.00	0.00	14,170.00
58	ALT	กล่อง	0	0	2	0	0.00	1	14,170.00	0.00	14,170.00	0.00	0.00	14,170.00
59	ALP	กล่อง	0	0	2	0	0.00	1	17,440.00	0.00	17,440.00	0.00	0.00	17,440.00

แผนการจัดซื้อ/จัดจ้าง วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2563

กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลสตา

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			จำนวน คงคลัง	มูลค่าคงคลัง	การใช้งาน ประจำปีงบประมาณ 2563	ราคา/ หน่วย (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ล.-ธ.ล.) (บาท)	ไตรมาส 2 (ม.ล.-มิ.ล.) (บาท)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	ไตรมาส 4 (ก.ล.-ก.ย.) (บาท)	รวม
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562									
60	Calcium	กล่อง	0	0	1	0	0.00	0	12,712.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
61	Magnesium	กล่อง	0	0	1	0	0.00	0	22,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
62	Phosphorus	กล่อง	0	0	1	0	0.00	0	21,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
63	Electolyte	กล่อง	12	11	12	0	0.00	12	18,000.00	54,000.00	54,000.00	54,000.00	54,000.00	216,000.00
64	HbA1C	25/กล่อง	0	50	35	2	4,500.00	50	2,250.00	67,500.00	22,500.00	22,500.00	0.00	112,500.00
65	CBC	นับTest	1770	3156	4519	0	0.00	4800	33.00	39,600.00	39,600.00	39,600.00	39,600.00	158,400.00
66	MAU Strip	100/กล่อง	2	10	15	10	22,000.00	10	2,200.00	11,000.00	11,000.00	0.00	0.00	22,000.00
67	Urine Strip 11 แถว	100/กล่อง	10	10	15	6	4,800.00	10	800.00	0.00	4,000.00	4,000.00	0.00	8,000.00
68	FOB	25/กล่อง	0	2	0	0	0.00	1	455.00	455.00	0.00	0.00	0.00	455.00
69	Blood lactate	50/กล่อง	0	0	4	2	8,560.00	0	4,280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
70	Blood ketone	10/กล่อง	0	0	5	2	2,033.00	0	1,016.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71	Influenza A/B/H1N1	25/กล่อง	0	0	1	0	0.00	1	7,500.00	0.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00
72	DCIP	100/กล่อง	0	0	1	0	0.00	1	1,580.00	0.00	1,580.00	0.00	0.00	1,580.00
73	Paster pipette	1000/กล่อง	0	0	1	0	0.00	2	290.00	0.00	580.00	0.00	0.00	580.00
รวม (บาท)										532,410.00	556,009.00	248,383.00	227,422.00	1564224